

Číslo smlouvy Objednatele: UKPF/251581/2021

Číslo smlouvy Zhotovitele: 011/2021

***DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO
ZE DNE, MĚSÍCE A ROKU 5.8.2021***

Projekt s názvem:

„Bezbariérová rampa před vstupem do objektu PF UK“

**Univerzita Karlova,
Právnická fakulta**

a

ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o.

**DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ZE DNE, MĚSÍCE A ROKU 5.8.2021**

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Univerzita Karlova Právnická fakulta

se sídlem: nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208

ID datové schránky: pijj9b4

bankovní spojení:

zastoupená: prof. JUDr. Janem Kuklíkem, DrSc., děkanem

zastoupené ve věcech technických: , tajemníkem

zastoupené ve věcech ekonomických: vedoucí ekonomického oddělení

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o.

se sídlem: Panešova 3521, PSČ: 276 01 Mělník

IČ: 271 10 648 DIČ: CZ27110648

ID datové schránky: yn75ymu

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 97015

bankovní spojení: č. ú.:

zastoupena ve věcech smluvních: Zbyňkem Šnajdrem

zastoupena ve věcech technických: Ondřejem Záhoranským

na straně druhé jako Zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel, Zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- A. v průběhu realizace předmětu Díla nastaly okolnosti hodné zvláštního zřetele, pro které bylo nezbytné zadat dodatečné stavební práce, neboť tyto práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat; a
- B. tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, neboť jejich provedení je zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky s názvem: „**Bezbariérová rampa před vstupem do objektu PF UK**“; a
- C. smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě o dílo.

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Článku V odst. 5.1 Smlouvy o dílo, který se mění tak, že nově zní :

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla ve smyslu a specifikace a technického odůvodnění schválených změnových listů č. 01 a č. 02, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.
2. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Celková cena bez DPH **906 859,76 Kč**

se tímto dodatkem č. 1 navyšuje o : 48 637,- Kč

se tímto dodatkem č. 1 snižuje o : 57 084,- Kč

Celková cena bez DPH

Nově cena bez DPH 898 412,76 Kč

DPH ve výši 21% 188 666,68 Kč

Cena včetně DPH ve výši 1 087 079,44 Kč

(dále též „Cena za provedení díla“)

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnes uveřejnění v registru smluv.
3. Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotovení.
4. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
 - Příloha č. 1: Změnový list 01 včetně Oceněného výkazu výměr
 - Příloha č. 2: Změnový list 02 včetně Oceněného výkazu výměr
5. Smluvní strany na závěr tohoto Dodatku ke smlouvě výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě, který si řádně a pozorně přečetly a porozuměly jeho obsahu. Dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz uvedeného připojují v závěru smlouvy podpisy osob, oprávněných k podepisování.

V Praze, dne 16. 11. 2021

V Praze dne 16. 11. 2021

Za objednatele

Za zhotovitele

Univerzita Karlova Právnická fakulta
prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc.
děkan

ŠNAJDR stavby Mělník s.r.o.
Zbyněk Šnajdr jednatel

ŠNAJDR
stavby Mělník, s.r.o.
Panešova 3521, 276 01 Mělník
tel.: 315 624 667
ICO: 271 10 648 DIČ: CZ271 10 648

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	01
Datum předložení TLZ:	
Změna dle ZZVZ	§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
Smlouva o dílo (SoD) č.:	011/2021 (UKPF/251581/2021)
Ze dne:	5.8.2021
Projekt registrační číslo:	
Stavba:	Bezbariérová rampa před vstupem do objektu PF UK
Objekt:	rampa
Název změny:	Vícepráce – vybourání podkladu
Důvod změny a identifikace původce změny:	
Projektová dokumentace předpokládala po demontáži kamenné dlažby a kladecí vrstvy ponechání podkladní betonové desky. Po demontáži bylo zjištěno, že betonová deska je hodně popraskaná a jsou pod ní dutiny. Pro zajištění dlouhé životnosti nově položené kamenné dlažby bylo rozhodnuto, poškozenou podkladní desku vybourat a po přehutnění podkladu její nové provedení.	
Popis změny:	
Navýšení spočívá v odstranění stávajícího podkladního betonu, likvidaci sutí, vybetonování nové podkladní desky s kari sítí a podsypem.	
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):	
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):	
Stavební část	
Přílohy:	
Rozpočet víceprací	

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	---
Orientační cenový dopad (bez DPH):	Odpočet:	Kč
	Přípočet:	47 425 Kč
	Celkem:	47 425 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
------------------	-------	--------	---------

Za objednavatele:		16.11.2021		Univerzita Karlova Právnická fakulta tel.: 221 005 111 nám. Curieových 7, 116 00 Praha 1 -110-
Za TDI:) 16.12.21		
Za projektanta:		16.12.2021	(
Za zhotovitele:		16.11.2021		STAVBY stavby Mělník, s.r.o. Panešova 3521, 276 01 Mělník tel.: 315 624 667 IČO: 271 10 648 DIČ: CZ271 10 648

Změnový list č.1

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	PF UK Rampa - vícepráce bourání
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	47 425
DPH 21 % ze základny: 47 425	9 959
Celkem (včetně DPH)	57 384

Zakázka:

PF UK Rampa - vícepráce bourání

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	47 425
0043: Schodišťové konstrukce a rampy	14 577
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	669
0096: Bourání konstrukcí	8 801
0997: Doprava sutí a vybouraných hmot	12 070
0998: Přesun hmot	7 564
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	3 743
Celkem (bez DPH)	47 425

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						47 425
0043: Schodišťové konstrukce a rampy						14 577
1.	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,152	45 000,00	6 837
2.	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,548	5 000,00	7 740
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						669
1.	564710013	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 70 mm	m2	7,74	86,40	669
0096: Bourání konstrukcí						8 801
1.	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,83	3 110,00	8 801
0997: Doprava sutí a vybouraných hmot						12 070
1.	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	5,66	250,00	1 415
2.	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	5,66	607,00	3 436
3.	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	135,84	16,40	2 228
4.	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,66	165,00	934
5.	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,66	717,00	4 058
0998: Přesun hmot						7 564
1.	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	5,043	1 500,00	7 564
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady						3 743
6.	045303000	Koordinační činnost	roubo	0,374	10 000,00	3 743

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	02
Datum předložení TLZ:	
Změna dle ZZVZ	§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
Smlouva o dílo (SoD) č.:	011/2021 (UKPF/251581/2021)
Ze dne:	5.8.2021
Projekt registrační číslo:	
Stavba:	Bezbariérová rampa před vstupem do objektu PF UK
Objekt:	rampa
Název změny:	Úspora za ponechání části základu

Důvod změny a identifikace původce změny:	
Při bourání základů bylo zjištěno, že jsou v dobrém stavu. TDI rozhodl o zachování alespoň té jejich části, která do té doby nebyla vybourána.	
Popis změny:	
Ponecháním části původních základů došlo k úspoře za jejich vybourání a likvidaci, zároveň i za beton, který by byl použit do nových. Navýšení se týká navrtání pro trny z výztuže pro propojení nového a původního betonu. V rámci dodatku byla narovnána položka č.28 (výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) ...) na skutečnou výměru, tato výztuž byla použita jen na trny pro propojení stávajícího a nového betonu základů.	
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):	
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):	
Stavební část	
Přílohy:	
Rozpočet víceprací a méněprací	

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	---
Orientační cenový dopad (bez DPH):	Odpočet:	- 57 084 Kč
	Přípočet:	1 212 Kč
	Celkem:	- 55 872 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:		16. 12. 2021		Univerzita Karlova Právnická fakulta tel.: 221 005 111 nám. Curieových 7, 116 00 Praha 1 -110-
Za TDI:		16. 12. 21		
Za projektanta:		16. 12. 2021		
Za zhotovitele:		16. 12. 2021		ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o. Panešova 3521, 275 01 Mělník tel.: 315 624 667 IČO: 271 10 648 DiC: CZ271 10 64

Změnový list č.2

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	PF UK Rampa - úspora bourání
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	- 55 872
DPH 21 % ze základny: -55 872	- 11 733
Celkem (včetně DPH)	- 67 605

ŠNAJDR
stavby Mělník, s.r.o.
Panešova 3521, 276 01 Mělník
tel.: 315 624 667
IČO: 271 10 648 DIČ: CZ271 10 648

Zakázka:

PF UK Rampa - úspora bourání

	Popis	Cena
SO_01: Vícepráce		1 212
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		1 212
SO_02: Méněpráce		- 57 084
0027: Základy		- 1 642
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch		- 48 774
0096: Bourání konstrukcí		- 1 306
0997: Doprava sutí a vybouraných hmot		- 1 791
0998: Přesun hmot		- 3 571
Celkem (bez DPH)		- 55 872

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Vícepráce						1 212
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						1 212
1.	977141114	Vrty pro kotvy do betonu průměru 14 mm hloubky 110 mm s vyplněním epoxidovým tmelem	kus	12,0	101,00	1 212
SO_02: Méněpráce						- 57 084
0027: Základy						- 1 642
1.	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	- 0,54	3 040,00	- 1 642
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch						- 48 774
1.	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	- 0,995	49 000,00	- 48 774
0096: Bourání konstrukcí						- 1 306
1.	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	- 0,42	3 110,00	- 1 306
0997: Doprava sutí a vybouraných hmot						- 1 791
1.	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	- 0,84	250,00	- 210
2.	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	- 0,84	607,00	- 510
3.	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	- 20,16	16,40	- 331
4.	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	- 0,84	165,00	- 139
5.	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	- 0,84	717,00	- 602
0998: Přesun hmot						- 3 571
1.	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	- 2,381	1 500,00	- 3 571